
Informace pro rodiče „prvňáčků“ ve škol.roce 2019/20 k programu ZAČÍT 

SPOLU 

 

Vážení rodiče,  

prohlížíte si stránky školy, která nabízí od škol. roku 2019/20 pro jednu 1. třídu vzdělávací 

program ZAČÍT SPOLU. V případě zájmu a pod podmínkou, že  minimální počet žáků v této 

třídě  dosáhne počtu 22, bude třída s tímto programem otevřena. 

ZAČÍT SPOLU je alternativní vzdělávací program pro první stupeň základních škol, který klade 

důraz na individuální přístup k dítěti a na partnerství školy, rodiny a komunity v otevřené 

společnosti. Prostředí třídy tvoří centra aktivit, v procesu učení se využívá projektového 

plánování. Program Začít spolu prosazuje a umožňuje, aby se do běžných tříd zapojovaly děti 

se speciálními potřebami, žáci s vývojovými poruchami nebo postižením, děti z etnických 

menšin, ale i žáci nadprůměrně nadaní a talentovaní. 

V případě, že vás tato metoda oslovila a chtěli byste do projektu své dítě zapojit, sledujte 

naše stránky, které budou průběžně aktualizovány, a dostavte se k zápisu ve čtvrtek 4. 4. 

2019, kde bude zájem o tento program podchycen a do konce dubna vyhodnocen. 

 

Ludmila Zhoufová 

ředitelka školy 


